
REGIONE LAZIO

Dipartimento: DIPARTIMENTO SOCIALE                              

Direzione Regionale: FORMAZIONE FROFESSIONALE,FSE ED ALTRI COFINAN.TI  

Area:

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  17404  del  04/11/2008

Oggetto:

Proponente:

Estensore PICCINNO BRUNO _____________________________

Resposabile del procedimento ELISABETTA LONGO _____________________________

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale E. LONGO _____________________________

Direttore Dipartimento DIRET. PROT. G.MAGRINI _____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Rettifica determinazione dirigenziale n. D3240 del 26/09/2008 concernente Determinazione dirigenziale n. D0455 del
8/02/2008 Avviso pubblico ammissione organismi e offerte formative al catalogo interregionale di Alta Formazione.
Approvazione della graduatoria provvisoria delle domande ammesse a finanziamento relative all'avviso pubblico per
l'erogazione di voucher di alta formazione per l'accesso individuale alle offerte formative presenti nel catalogo interregionale e
pubblicazione delle norme di gestione.

D3811 06/11/2008



  
OGGETTO: Rettifica determinazione dirigenziale n. D3240 del 26/09/2008 concernente 
Determinazione dirigenziale n. D0455 del 8/02/2008 Avviso pubblico ammissione organismi e offerte 
formative al catalogo interregionale di Alta Formazione. Approvazione della graduatoria provvisoria 
delle domande ammesse a finanziamento relative all’avviso pubblico per l’erogazione di voucher di 
alta formazione per l’accesso individuale alle offerte formative presenti nel catalogo interregionale e 
pubblicazione delle norme di gestione. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE PROFESSIONALE, 
FSE E ALTRI INTERVENTI COFINANZIATI 

 
SU PROPOSTA DELL’AREA ATTUAZIONE INTERVENTI 
 
VISTI 
 

- Il Regolamento C.E. n. 1260/99 del Consiglio del 2/6/99 recante disposizioni generali sui fondi 
strutturali;  

- Il Regolamento C.E. n. 1784/99 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12/7/99 relativo al Fondo 
Sociale Europeo;  

- Il Regolamento C.E. n. 1685/2000 della Commissione del 28/7/2000 recante disposizioni di 
applicazione del Regolamento C.E. n. 1260/99 del Consiglio per quanto riguarda l’ammissibilità delle 
spese concernenti le operazioni cofinanziate dai Fondi Strutturali;  

- Il Quadro Comunitario di Sostegno per l’obiettivo 3 F.S.E. 2000-2006 presentato alla Commissione 
Europea contenente le strategie e le priorità di azione dello Stato membro Italia, i relativi obiettivi 
specifici e la partecipazione dei fondi strutturali;  

- la DGR n. 288 del 11/3/2004 con la quale è stata approvata la riprogrammazione del Complemento di 
Programmazione della Regione Lazio per il FSE; 

- la Decisione della Commissione n. 1961 del 25/05/2004 recante l’approvazione del Programma  
Operativo OB.3 della Regione Lazio per il periodo 2000/2006, rimodulato; 

- la DGR n. 683 del 20/10/2006 concernente le “Direttive attuative in ordine all’impiego delle risorse 
FSE 2000-2006 P.O.R. Ob. 3 biennio 2006-2007”; 

- il regolamento n. 1081/2006 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 5/7/2006, relativo al Fondo 
sociale europeo e recante abrogazione del regolamento (CE) n. 1784/1999; 

- il regolamento n. 1083/2006 del Consiglio dell’11/7/2006, recante le disposizioni generali sul Fondo 
europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione, e che abroga il 
regolamento (CE) n. 1260/1999; 

- il regolamento n. 1828/2006 della Commissione dell’8/12/2006 che stabilisce modalità di 
applicazione del regolamento (CE) n. 1083/06 del Consiglio recante disposizioni generali sul Fondo 
europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione e del regolamento 
(CE) n. 1080/06 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo europeo di sviluppo 
regionale; 

- la deliberazione del C.I.P.E. del 15/06/2007 concernente “Definizione dei criteri di cofinanziamento 
nazionale degli interventi socio strutturali comunitari per il periodo di programmazione 2007/2013”; 

- la Decisione comunitaria di approvazione del Quadro Strategico Nazionale n. C(2007) 3329 del 
13/07/2007; 

- il Programma Operativo Nazionale (PON) “Azioni di sistema” approvato con Decisione della 
Commissione Europea n. C(2000) 2079 del 21/09/2000, la cui riprogrammazione per il periodo 2004-
2006 è stata approvata con Decisione n. C(2004) 2913 H-1075 del 20/07/2004; 

- lo stanziamento di risorse del Ministero del Lavoro (Programma Operativo Nazionale "Azioni di 
sistema", Asse D, Misura D1, Azione 1), destinate alla definizione e sperimentazione di modelli di 



formazione continua e diffusione di buone pratiche nel quadro delle priorità SEO, così come previsto 
all’interno del Complemento di Programmazione del predetto PON, modificato da ultimo con 
procedura scritta conclusasi con nota prot. n. 17/segr/0008195 del 31/3/2006; 

- il Protocollo di Intesa per il riconoscimento reciproco dei voucher per l’alta formazione tra Regione 
Veneto, Emilia-Romagna, Toscana e Umbria, cui hanno successivamente aderito anche le Regioni 
Abruzzo, Lazio, Sicilia, Valle d’Aosta, la Basilicata, la Sardegna e il Piemonte come osservatore; 

- il Progetto per la realizzazione di un Catalogo Interregionale di Alta Formazione a supporto 
dell’erogazione di Voucher Formativi e la nota prot. 2709/06/Coord del Coordinamento Tecnico delle 
Regioni, con cui le Regioni Emilia-Romagna, Toscana, Umbria, Abruzzo, Lazio, Sicilia, Valle 
d’Aosta, delegano la Regione Veneto per la realizzazione del suddetto Progetto; 

- il Protocollo d’intesa per la realizzazione di un Catalogo Interregionale di Alta Formazione a supporto 
dell’erogazione di Voucher Formativi tra il Ministero del lavoro e della previdenza sociale e la 
Regione Veneto siglato in data 22/12/2006; 

- la decisione C.E. n. C(2007) 5769 del 21/11/2007 con la quale la Commissione Europea ha approvato 
il Programma Operativo del Fondo Sociale Europeo Obiettivo Competitività Regionale e 
Occupazione 2007-2013 della Regione Lazio; 

- la D.G.R. n. 968 del 29/11/2007 avente ad oggetto la revoca della D.G.R. n. 1501 del 21/11/2007 e la  
D.G.R. n. 1687 del 20/12/2007 ed approvazione della nuova direttiva “Accreditamento dei soggetti 
che erogano attività di formazione professionale e di orientamento nella regione Lazio”;  

-  la D.G.R. n.229 del 29/03/2008 che ha prorogato i termini per l’effettuazione della procedura di      
accreditamento di cui alla D.G.R. n. 968 del 29/11/2007; 

- la determinazione n. 0455 del 8/02/2008 che ha approvato l’Avviso pubblico ammissione organismi e 
offerte formative al catalogo interregionale di Alta Formazione; 

- la determinazione n. 1076 del 12/03/2008 del 8/02/2008 che ha prorogato i termini dell’Avviso 
suindicato; 

- la determinazione n. 1566 del 23/04/2008 con la quale è stato approvato l'elenco dei soggetti ammessi 
al catalogo interregionale dell'alta formazione non accreditati che hanno avviato la  procedura di 
accreditamento ai sensi della DGR n. 968 del 29 novembre 2007 e dei soggetti  accreditati presso 
altre Regioni aventi sedi nel Lazio; 

- la determinazione n. 1565 del 23/04/2008 con la quale è stato approvato l'elenco dei soggetti non 
ammessi al catalogo interregionale dell'alta formazione; 

- la lettera prot. n. 49700 del 29/04/2008, con la quale sono stati invitati i soggetti non ancora  
accreditati a procedere all’invio della domanda di accreditamento su S.AC. portal al fine di espletare 
le operazioni di audit e concludere la procedura di accreditamento dal momento  che i corsi presentati 
da soggetti  non ancora accreditati potranno essere resi pubblici sul catalogo regionale dell’alta 
formazione solo a partire dalla data di ultimazione della procedura di accreditamento; 

- la determinazione n. 2025 del 11/06/2008 con la quale è stato approvato l’elenco delle offerte 
formative ammesse al catalogo dell’alta formazione, così come rettificata dalla determinazione n° 
2134 del 20/06/2008 ; 

- la determinazione n. 2026 del 11/06/2008 con la quale è stato approvato l’elenco delle offerte 
formative non ammesse al catalogo interregionale dell’alta formazione;       

- la determinazione n. 2033 del 11/06/2008 con la quale è stato approvato l’avviso per l’erogazione dei 
voucher di alta formazione per l’accesso individuale alle offerte formative presenti nel catalogo 
interregionale, così come rettificata dalla determinazione n. 2204 e dalla determinazione n. 2093 del 
18/06/2008; 
la determinazione dirigenziale n. D3240 del 26/09/2008 concernente Determinazione dirigenziale n. 
D0455 del 8/02/2008 Avviso pubblico ammissione organismi e offerte formative al catalogo 
interregionale di Alta Formazione. Approvazione della graduatoria provvisoria delle domande 
ammesse a finanziamento relative all’avviso pubblico per l’erogazione di voucher di alta formazione 
per l’accesso individuale alle offerte formative presenti nel catalogo interregionale e pubblicazione 
delle norme di gestione. 



 
 
PRESO ATTO CHE che con nota prot. n. 35180/41/00 del 01/04/08 si è provveduto alla costituzione 
di una task force voucher alta formazione; 

  
           

CONSIDERATO 
 
- che l’art. 8 del citato avviso “Modalità e termini di presentazione della domanda dei voucher”, 

stabilisce la procedura di presentazione di richiesta voucher;  
- che, l’art. 9 dell’avviso “Istruttoria e valutazione delle richieste di voucher pervenute”, definisce i 

criteri di valutazione delle domande dei richiedenti il voucher; 
- che l’art. 7 dell’avviso “Individuazione dei percorsi formativi” stabilisce che per ogni corso, la 

Regione Lazio potrà concedere al massimo 8 voucher; 
- che l’art. 11 dell’avviso, “Adempimenti del beneficiario voucher e procedure di gestione”, le norme 

di gestione devono essere definite all’interno di un documento: “Norme per la relazione con il 
beneficiario e l'erogazione del contributo”; 

- che ai sensi dell’art. 13 dell’avviso, “Adempimenti dell’ente erogatore dei corsi”, le norme di gestione 
devono essere definite all’interno di un documento: “Norme di funzionamento dei corsi a catalogo”. 

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale i seguenti nominativi  
 

Posizione 
graduatoria Nome Cognome ID corso ID domanda Costo corso Importo 

voucher 

186 Rocco Di Marco 1669 2660 € 8.000,00 € 5.000,00 
187 Marco Filipponi 1669 2821 € 8.000,00 € 5.000,00 
195 FILIPPO BITTI 1669 3665 € 8.000,00 € 5.000,00 
234 Stefano Ambrosetti 1669 308 € 8.000,00 € 5.000,00 
240 Alessandro Truglio 1669 2817 € 8.000,00 € 5.000,00 

265 Pierfrancesco Bruno-
Santangelo 1669 4198 € 8.000,00 € 5.000,00 

 
 
sono stati inseriti nell’allegato 2 della determinazione dirigenziale n. D3240/08, anziché nell’allegato n. 
4, che risulta essere quello corretto relativo alle  domande voucher ammesse a finanziamento ma non 
attivabili nell’ambito del corso prescelto, poiché non incluse nel numero massimo di otto voucher 
concedibili per singolo corso; 
 
 
RITENUTO NECESSARIO, a seguito di quanto sopra esposto 
 

- procedere alla rettifica degli allegati di cui sopra, spostando i suddetti nominativi dall’allegato n. 
2 all’allegato n. 4, che risulta essere quello corretto relativo alle domande voucher ammesse a 
finanziamento ma non attivabili nell’ambito del corso prescelto, poiché non incluse nel numero 
massimo di otto voucher concedibili per singolo corso, fermo il resto 

 
- stabilire che agli utenti di cui sopra viene data la possibilità, entro il termine massimo di 5 giorni 

a partire dalla pubblicazione della presente determinazione sul sito www.sirio.regione.lazio.it, di 
iscriversi ad uno dei percorsi attivi presenti nel catalogo; 

 
 



 
RITENUTO  NECESSARIO a seguito delle rettifiche di cui sopra 
 
 

- approvare l’allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, concernente l’elenco delle domande voucher ammesse e finanziabili per la 
tipologia di intervento relativa ai master non universitari; 

- approvare l’allegato B che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, concernente l’elenco delle domande voucher ammesse a finanziamento ma 
non attivabili nell’ambito del corso prescelto, poiché non incluse nel numero massimo di 
otto voucher concedibili per singolo corso  

- stabilire che agli utenti oggetto della presente rettifica, di seguito indicati in dettaglio 
 

Posizione 
graduatoria Nome Cognome ID corso ID domanda Costo corso Importo 

voucher 

186 Rocco Di Marco 1669 2660 € 8.000,00 € 5.000,00 
187 Marco Filipponi 1669 2821 € 8.000,00 € 5.000,00 
195 FILIPPO BITTI 1669 3665 € 8.000,00 € 5.000,00 
234 Stefano Ambrosetti 1669 308 € 8.000,00 € 5.000,00 
240 Alessandro Truglio 1669 2817 € 8.000,00 € 5.000,00 

265 Pierfrancesco Bruno-
Santangelo 1669 4198 € 8.000,00 € 5.000,00 

 
viene data la possibilità, entro il termine massimo di 5 giorni a partire dalla pubblicazione 
della presente determinazione sul sito www.sirio.regione.lazio.it, di iscriversi ad uno dei 
percorsi attivi presenti nel catalogo; 

- pubblicare la presente determinazione sul BURL nonché sul sito www.sirio.regione.lazio.it e 
sul sito www.altaformazioneinrete.it al fine di darne massima diffusione. 

 
 

 
Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di approvare l’allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, concernente l’elenco delle domande voucher ammesse e finanziabili per la 
tipologia di intervento relativa ai master non universitari; 

 
2. di approvare l’allegato B che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, concernente l’elenco delle domande voucher ammesse a finanziamento ma 
non attivabili nell’ambito del corso prescelto, poiché non incluse nel numero massimo di 
otto voucher concedibili per singolo corso; 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

3. di stabilire che agli utenti oggetto della presente rettifica, di seguito indicati in dettaglio 
 

Posizione 
graduatoria Nome Cognome ID corso ID domanda Costo corso Importo 

voucher 

186 Rocco Di Marco 1669 2660 € 8.000,00 € 5.000,00 
187 Marco Filipponi 1669 2821 € 8.000,00 € 5.000,00 
195 FILIPPO BITTI 1669 3665 € 8.000,00 € 5.000,00 
234 Stefano Ambrosetti 1669 308 € 8.000,00 € 5.000,00 
240 Alessandro Truglio 1669 2817 € 8.000,00 € 5.000,00 

265 Pierfrancesco Bruno-
Santangelo 1669 4198 € 8.000,00 € 5.000,00 

 
viene data la possibilità, entro il termine massimo di 5 giorni a partire dalla pubblicazione 
della presente determinazione sul sito www.sirio.regione.lazio.it, di iscriversi ad uno dei 
percorsi attivi presenti nel catalogo; 
 
 

4. di pubblicare la presente determinazione sul BURL nonché sul sito 
www.sirio.regione.lazio.it e sul sito www.altaformazioneinrete.it al fine di darne massima 
diffusione. 

 
 
 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria competente entro i 
termini di legge vigenti. 

 
 

IL DIRETTORE 
(AVV. ELISABETTA LONGO) 
 
 
 
 

 



OGGETTO: Rettifica determinazione dirigenziale n. D3240 del 26/09/2008 concernente Determinazione dirigenziale n. D0455 del 8/02/2008 Avviso pubblico ammissione organismi e offerte formative al catalogo interregionale di Alta Formazione. Approvazione della graduatoria provvisoria delle domande ammesse a finanziamento relative all’avviso pubblico per l’erogazione di voucher di alta formazione per l’accesso individuale alle offerte formative presenti nel catalogo interregionale e pubblicazione delle norme di gestione.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE PROFESSIONALE,


FSE E ALTRI INTERVENTI COFINANZIATI


SU PROPOSTA DELL’AREA ATTUAZIONE INTERVENTI

VISTI


· Il Regolamento C.E. n. 1260/99 del Consiglio del 2/6/99 recante disposizioni generali sui fondi strutturali; 


· Il Regolamento C.E. n. 1784/99 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12/7/99 relativo al Fondo Sociale Europeo; 


· Il Regolamento C.E. n. 1685/2000 della Commissione del 28/7/2000 recante disposizioni di applicazione del Regolamento C.E. n. 1260/99 del Consiglio per quanto riguarda l’ammissibilità delle spese concernenti le operazioni cofinanziate dai Fondi Strutturali; 


· Il Quadro Comunitario di Sostegno per l’obiettivo 3 F.S.E. 2000-2006 presentato alla Commissione Europea contenente le strategie e le priorità di azione dello Stato membro Italia, i relativi obiettivi specifici e la partecipazione dei fondi strutturali; 


· la DGR n. 288 del 11/3/2004 con la quale è stata approvata la riprogrammazione del Complemento di Programmazione della Regione Lazio per il FSE;


· la Decisione della Commissione n. 1961 del 25/05/2004 recante l’approvazione del Programma  Operativo OB.3 della Regione Lazio per il periodo 2000/2006, rimodulato;


· la DGR n. 683 del 20/10/2006 concernente le “Direttive attuative in ordine all’impiego delle risorse FSE 2000-2006 P.O.R. Ob. 3 biennio 2006-2007”;


· il regolamento n. 1081/2006 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 5/7/2006, relativo al Fondo sociale europeo e recante abrogazione del regolamento (CE) n. 1784/1999;


· il regolamento n. 1083/2006 del Consiglio dell’11/7/2006, recante le disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione, e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999;


· il regolamento n. 1828/2006 della Commissione dell’8/12/2006 che stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/06 del Consiglio recante disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione e del regolamento (CE) n. 1080/06 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale;


· la deliberazione del C.I.P.E. del 15/06/2007 concernente “Definizione dei criteri di cofinanziamento nazionale degli interventi socio strutturali comunitari per il periodo di programmazione 2007/2013”;


· la Decisione comunitaria di approvazione del Quadro Strategico Nazionale n. C(2007) 3329 del 13/07/2007;


· il Programma Operativo Nazionale (PON) “Azioni di sistema” approvato con Decisione della Commissione Europea n. C(2000) 2079 del 21/09/2000, la cui riprogrammazione per il periodo 2004-2006 è stata approvata con Decisione n. C(2004) 2913 H-1075 del 20/07/2004;


· lo stanziamento di risorse del Ministero del Lavoro (Programma Operativo Nazionale "Azioni di sistema", Asse D, Misura D1, Azione 1), destinate alla definizione e sperimentazione di modelli di formazione continua e diffusione di buone pratiche nel quadro delle priorità SEO, così come previsto all’interno del Complemento di Programmazione del predetto PON, modificato da ultimo con procedura scritta conclusasi con nota prot. n. 17/segr/0008195 del 31/3/2006;


· il Protocollo di Intesa per il riconoscimento reciproco dei voucher per l’alta formazione tra Regione Veneto, Emilia-Romagna, Toscana e Umbria, cui hanno successivamente aderito anche le Regioni Abruzzo, Lazio, Sicilia, Valle d’Aosta, la Basilicata, la Sardegna e il Piemonte come osservatore;


· il Progetto per la realizzazione di un Catalogo Interregionale di Alta Formazione a supporto dell’erogazione di Voucher Formativi e la nota prot. 2709/06/Coord del Coordinamento Tecnico delle Regioni, con cui le Regioni Emilia-Romagna, Toscana, Umbria, Abruzzo, Lazio, Sicilia, Valle d’Aosta, delegano la Regione Veneto per la realizzazione del suddetto Progetto;


· il Protocollo d’intesa per la realizzazione di un Catalogo Interregionale di Alta Formazione a supporto dell’erogazione di Voucher Formativi tra il Ministero del lavoro e della previdenza sociale e la Regione Veneto siglato in data 22/12/2006;


· la decisione C.E. n. C(2007) 5769 del 21/11/2007 con la quale la Commissione Europea ha approvato il Programma Operativo del Fondo Sociale Europeo Obiettivo Competitività Regionale e Occupazione 2007-2013 della Regione Lazio;


· la D.G.R. n. 968 del 29/11/2007 avente ad oggetto la revoca della D.G.R. n. 1501 del 21/11/2007 e la  D.G.R. n. 1687 del 20/12/2007 ed approvazione della nuova direttiva “Accreditamento dei soggetti che erogano attività di formazione professionale e di orientamento nella regione Lazio”; 


·  la D.G.R. n.229 del 29/03/2008 che ha prorogato i termini per l’effettuazione della procedura di      accreditamento di cui alla D.G.R. n. 968 del 29/11/2007;


· la determinazione n. 0455 del 8/02/2008 che ha approvato l’Avviso pubblico ammissione organismi e offerte formative al catalogo interregionale di Alta Formazione;


· la determinazione n. 1076 del 12/03/2008 del 8/02/2008 che ha prorogato i termini dell’Avviso suindicato;


· la determinazione n. 1566 del 23/04/2008 con la quale è stato approvato l'elenco dei soggetti ammessi al catalogo interregionale dell'alta formazione non accreditati che hanno avviato la  procedura di accreditamento ai sensi della DGR n. 968 del 29 novembre 2007 e dei soggetti  accreditati presso altre Regioni aventi sedi nel Lazio;


· la determinazione n. 1565 del 23/04/2008 con la quale è stato approvato l'elenco dei soggetti non ammessi al catalogo interregionale dell'alta formazione;


· la lettera prot. n. 49700 del 29/04/2008, con la quale sono stati invitati i soggetti non ancora  accreditati a procedere all’invio della domanda di accreditamento su S.AC. portal al fine di espletare le operazioni di audit e concludere la procedura di accreditamento dal momento  che i corsi presentati da soggetti  non ancora accreditati potranno essere resi pubblici sul catalogo regionale dell’alta formazione solo a partire dalla data di ultimazione della procedura di accreditamento;


· la determinazione n. 2025 del 11/06/2008 con la quale è stato approvato l’elenco delle offerte formative ammesse al catalogo dell’alta formazione, così come rettificata dalla determinazione n° 2134 del 20/06/2008 ;


· la determinazione n. 2026 del 11/06/2008 con la quale è stato approvato l’elenco delle offerte formative non ammesse al catalogo interregionale dell’alta formazione;      

· la determinazione n. 2033 del 11/06/2008 con la quale è stato approvato l’avviso per l’erogazione dei voucher di alta formazione per l’accesso individuale alle offerte formative presenti nel catalogo interregionale, così come rettificata dalla determinazione n. 2204 e dalla determinazione n. 2093 del 18/06/2008;

la determinazione dirigenziale n. D3240 del 26/09/2008 concernente Determinazione dirigenziale n. D0455 del 8/02/2008 Avviso pubblico ammissione organismi e offerte formative al catalogo interregionale di Alta Formazione. Approvazione della graduatoria provvisoria delle domande ammesse a finanziamento relative all’avviso pubblico per l’erogazione di voucher di alta formazione per l’accesso individuale alle offerte formative presenti nel catalogo interregionale e pubblicazione delle norme di gestione.

PRESO ATTO CHE che con nota prot. n. 35180/41/00 del 01/04/08 si è provveduto alla costituzione di una task force voucher alta formazione;


CONSIDERATO

· che l’art. 8 del citato avviso “Modalità e termini di presentazione della domanda dei voucher”, stabilisce la procedura di presentazione di richiesta voucher; 


· che, l’art. 9 dell’avviso “Istruttoria e valutazione delle richieste di voucher pervenute”, definisce i criteri di valutazione delle domande dei richiedenti il voucher;

· che l’art. 7 dell’avviso “Individuazione dei percorsi formativi” stabilisce che per ogni corso, la Regione Lazio potrà concedere al massimo 8 voucher;

· che l’art. 11 dell’avviso, “Adempimenti del beneficiario voucher e procedure di gestione”, le norme di gestione devono essere definite all’interno di un documento: “Norme per la relazione con il beneficiario e l'erogazione del contributo”;

· che ai sensi dell’art. 13 dell’avviso, “Adempimenti dell’ente erogatore dei corsi”, le norme di gestione devono essere definite all’interno di un documento: “Norme di funzionamento dei corsi a catalogo”.

CONSIDERATO che per mero errore materiale i seguenti nominativi 


		Posizione graduatoria

		Nome

		Cognome

		ID corso

		ID domanda

		Costo corso

		Importo voucher



		186

		Rocco

		Di Marco

		1669

		2660

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		187

		Marco

		Filipponi

		1669

		2821

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		195

		FILIPPO

		BITTI

		1669

		3665

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		234

		Stefano

		Ambrosetti

		1669

		308

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		240

		Alessandro

		Truglio

		1669

		2817

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		265

		Pierfrancesco

		Bruno-Santangelo

		1669

		4198

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00





sono stati inseriti nell’allegato 2 della determinazione dirigenziale n. D3240/08, anziché nell’allegato n. 4, che risulta essere quello corretto relativo alle  domande voucher ammesse a finanziamento ma non attivabili nell’ambito del corso prescelto, poiché non incluse nel numero massimo di otto voucher concedibili per singolo corso;


RITENUTO NECESSARIO, a seguito di quanto sopra esposto


· procedere alla rettifica degli allegati di cui sopra, spostando i suddetti nominativi dall’allegato n. 2 all’allegato n. 4, che risulta essere quello corretto relativo alle domande voucher ammesse a finanziamento ma non attivabili nell’ambito del corso prescelto, poiché non incluse nel numero massimo di otto voucher concedibili per singolo corso, fermo il resto


· stabilire che agli utenti di cui sopra viene data la possibilità, entro il termine massimo di 5 giorni a partire dalla pubblicazione della presente determinazione sul sito www.sirio.regione.lazio.it, di iscriversi ad uno dei percorsi attivi presenti nel catalogo;


RITENUTO  NECESSARIO a seguito delle rettifiche di cui sopra

· approvare l’allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, concernente l’elenco delle domande voucher ammesse e finanziabili per la tipologia di intervento relativa ai master non universitari;

· approvare l’allegato B che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, concernente l’elenco delle domande voucher ammesse a finanziamento ma non attivabili nell’ambito del corso prescelto, poiché non incluse nel numero massimo di otto voucher concedibili per singolo corso 

· stabilire che agli utenti oggetto della presente rettifica, di seguito indicati in dettaglio


		Posizione graduatoria

		Nome

		Cognome

		ID corso

		ID domanda

		Costo corso

		Importo voucher



		186

		Rocco

		Di Marco

		1669

		2660

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		187

		Marco

		Filipponi

		1669

		2821

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		195

		FILIPPO

		BITTI

		1669

		3665

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		234

		Stefano

		Ambrosetti

		1669

		308

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		240

		Alessandro

		Truglio

		1669

		2817

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		265

		Pierfrancesco

		Bruno-Santangelo

		1669

		4198

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00





viene data la possibilità, entro il termine massimo di 5 giorni a partire dalla pubblicazione della presente determinazione sul sito www.sirio.regione.lazio.it, di iscriversi ad uno dei percorsi attivi presenti nel catalogo;

· pubblicare la presente determinazione sul BURL nonché sul sito www.sirio.regione.lazio.it e sul sito www.altaformazioneinrete.it al fine di darne massima diffusione.


Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,


D E T E R M I N A


1. di approvare l’allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, concernente l’elenco delle domande voucher ammesse e finanziabili per la tipologia di intervento relativa ai master non universitari;


2. di approvare l’allegato B che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, concernente l’elenco delle domande voucher ammesse a finanziamento ma non attivabili nell’ambito del corso prescelto, poiché non incluse nel numero massimo di otto voucher concedibili per singolo corso;


3. di stabilire che agli utenti oggetto della presente rettifica, di seguito indicati in dettaglio


		Posizione graduatoria

		Nome

		Cognome

		ID corso

		ID domanda

		Costo corso

		Importo voucher



		186

		Rocco

		Di Marco

		1669

		2660

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		187

		Marco

		Filipponi

		1669

		2821

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		195

		FILIPPO

		BITTI

		1669

		3665

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		234

		Stefano

		Ambrosetti

		1669

		308

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		240

		Alessandro

		Truglio

		1669

		2817

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00



		265

		Pierfrancesco

		Bruno-Santangelo

		1669

		4198

		€ 8.000,00

		€ 5.000,00





viene data la possibilità, entro il termine massimo di 5 giorni a partire dalla pubblicazione della presente determinazione sul sito www.sirio.regione.lazio.it, di iscriversi ad uno dei percorsi attivi presenti nel catalogo;


4. di pubblicare la presente determinazione sul BURL nonché sul sito www.sirio.regione.lazio.it e sul sito www.altaformazioneinrete.it al fine di darne massima diffusione.


Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria competente entro i termini di legge vigenti.

IL DIRETTORE

(AVV. ELISABETTA LONGO)




[image: image1.emf]Allegato A




 EMBED Excel.Sheet.8  [image: image2.emf]Allegato B




_1287321242.xls

MASTER NON UNIV.


			


			GRADUATORIA PROVVISORIA DOMANDE VOUCHER


			TIPOLOGIA " MASTER NON UNIVERSITARI"


			DOMANDE AMMESSE E FINANZIABILI E AMMESSE MA NON FINANZIABILI


			ID domanda			Nome			Cognome			Codice fiscale			Punteggio totale			Esito


			3359			Noemi			Massari			MSSNMO83D70H501U			50			Ammesso e finanziato


			2737			albertina			ronci			RNCLRT62E69H501H			50			Ammesso e finanziato


			2899			VERONICA			MARTINI			MRTVNC87H49L719C			45			Ammesso e finanziato


			680			michela			febo			FBEMHL87D48H501J			45			Ammesso e finanziato


			819			serajam munira			sayeeda			SYDSJM85T54Z249T			45			Ammesso e finanziato


			4455			VALENTINA			TATARELLI			TTRVNT85P58I838T			45			Ammesso e finanziato


			4573			Luana			Spagnoli			SPGLNU85P54E472D			45			Ammesso e finanziato


			2315			Tiziana			Alberi			LBRTZN85E41H501V			45			Ammesso e finanziato


			924			francesca			pederzani			PDRFNC85D62H501Z			45			Ammesso e finanziato


			1833			Emanuela			Righi			RGHMNL85B60H501V			45			Ammesso e finanziato


			3196			Martina			Drigo			DRGMTN84P53E472L			45			Ammesso e finanziato


			1465			cristina			oliva			LVOCST84H45H501Q			45			Ammesso e finanziato


			3131			deborah			bortone			BRTDRH84D42H501E			45			Ammesso e finanziato


			1586			Florinda			De Rosa			DRSFRN84C55C351S			45			Ammesso e finanziato


			3507			Paola			Gnesi			GNSPLA83R53E472W			45			Ammesso e finanziato


			2265			valeria			palma			PLMVLR83L70H501Y			45			Ammesso e finanziato


			2240			Elisa			Cepale			CPLLSE83H70H501O			45			Ammesso e finanziato


			3652			Silvia			Della Posta			DLLSLV82T52E340W			45			Ammesso e finanziato


			3501			ilaria			brizi			BRZLRI82L48H501F			45			Ammesso e finanziato


			2575			margherita			coreno			CRNMGH82H59C034Z			45			Ammesso e finanziato


			240			antonietta			mastrangelo			MSTNNT82H57C765S			45			Ammesso e finanziato


			3332			Flavia			Martino			MRTFLV82H41H501L			45			Ammesso e finanziato


			3713			elisa			romoli			RMLLSE81R41H501Z			45			Ammesso e finanziato


			730			MARIANNA			EKPO			KPEMNN81L53H501X			45			Ammesso e finanziato


			2185			Giulia			Palopoli			PLPGLI81B44H501K			45			Ammesso e finanziato


			4252			eugenia			polizzi di sorrentino			PLZGNE80C44H501U			45			Ammesso e finanziato


			3567			Antonella			Giuliano			GLNNNL79R62C352Y			45			Ammesso e finanziato


			614			DANIELA			DI CANDIA			DCNDNL77P51H501L			45			Ammesso e finanziato


			3969			floriana			D'Ambrosio			DMBFRN58A60H501Q			45			Ammesso e finanziato


			735			davide			mereu			MREDVD86L29H501C			40			Ammesso e finanziato


			3384			mirko			tafuri			TFRMRK86H02H501U			40			Ammesso e finanziato


			2408			Ghila			Manor			MNRGHL86E70H501F			40			Ammesso e finanziato


			1106			andrea			cicchetti			CCCNDR85R27D704Z			40			Ammesso e finanziato


			4960			Corinna			Castelli			CSTCNN85M44H501R			40			Ammesso e finanziato


			3926			Marco			Mammucari			MMMMRC85L10L719U			40			Ammesso e finanziato


			726			fabiana			lappa			LPPFBN85H58H501V			40			Ammesso e finanziato


			1880			GIORGIA ELETTRA			RICOTTI			RCTGGL85B65F205S			40			Ammesso e finanziato


			1854			Eleonora			Gibellini			GBLLNR84S68M082Y			40			Ammesso e finanziato


			343			Francesca			Cialone			CLNFNC84S53A433Z			40			Ammesso e finanziato


			4809			Manuel			Rossetto			RSSMNL84L11E958C			40			Ammesso e finanziato


			2896			Stefano			Vescovo			VSCSFN84D04L833A			40			Ammesso e finanziato


			5038			veronica			gioia			GIOVNC84C47H501Q			40			Ammesso e finanziato


			3360			sara			apperti			PPRSRA83T51M082P			40			Ammesso e finanziato


			1428			vincenzo			saba			SBAVCN83S04H501M			40			Ammesso e finanziato


			3345			mirko			colabona			CLBMRK83D14L719F			40			Ammesso e finanziato


			4577			Giuseppe			Baldino			BLDGPP83B20B774X			40			Ammesso e finanziato


			3195			chiara			paiella			PLLCHR83A43H501E			40			Ammesso e finanziato


			1827			SILVIA			CONTE			CNTSLV82S51I838G			40			Ammesso e finanziato


			2916			STANISLAW			TOPOR			TPRSNS82R23Z138W			40			Ammesso e finanziato


			2236			gabriele			pizzetti			PZZGRL82P24H501B			40			Ammesso e finanziato


			4610			Anwar			ABDALLAT			BDLNWR82L28A341M			40			Ammesso e finanziato


			951			gabriele			angeletti			NGLGRL82C24F839K			40			Ammesso e finanziato


			3805			SILVIA			PANTALEO			PNTSLV82B51L639T			40			Ammesso e finanziato


			2438			Laura			Spada			SPDLRA82A62H501C			40			Ammesso e finanziato


			3592			Rita			Raffaeli			RFFRTI81T41H501T			40			Ammesso e finanziato


			3211			FEDERICA			CORSETTI			CRSFRC81R52I838G			40			Ammesso e finanziato


			3793			Stefano			Semprini			SMPSFN81C05E958C			40			Ammesso e finanziato


			3990			antonino			barillà			BRLNNN81B15H501R			40			Ammesso e finanziato


			3007			stella			vitulli			VTLSLL81B44H501P			40			Ammesso e finanziato


			4413			Laura			Piras			PRSLRA80P49A192I			40			Ammesso e finanziato


			243			MANUELA			DI FRAIA			DFRMNL80C58L719F			40			Ammesso e finanziato


			1733			elisa			porciatti			PRCLSE80C55I726G			40			Ammesso e finanziato


			4689			Maria Cristina			Reboutsika			RBTMCR79R53H501T			40			Ammesso e finanziato


			1929			Ornella			d'Angelo			DNGRLL79E44I158R			40			Ammesso e finanziato


			4747			Roberta			Laudazio			LDZRRT79D63G838L			40			Ammesso e finanziato


			4273			noemi			spagnoletti			SPGNMO78R51B519F			40			Ammesso e finanziato


			4864			Simone			Di Luca			DLCSMN78H16H501U			40			Ammesso e finanziato


			3279			serena			matera			MTRSRN77S64H501Z			40			Ammesso e finanziato


			1351			annacarla			lopez			LPZNCR77M67H501G			40			Ammesso e finanziato


			4813			Silvia			Passalacqua			PSSSLV77L44H501H			40			Ammesso e finanziato


			2021			karen sara			naccache			NCCKNS75L53H501D			40			Ammesso e finanziato


			1039			mirko			paleti			PLTMRK86B17H501R			35			Ammesso e finanziato


			2038			Luca			Ceci			CCELCU85S27H501X			35			Ammesso e finanziato


			4469			LORENA			RICCI			RCCLRN85E71A433C			35			Ammesso e finanziato


			2375			Claudia			Ricci			RCCCLD85E59H501Z			35			Ammesso e finanziato


			4412			stefania			petricca			PTRSFN85E42I838J			35			Ammesso e finanziato


			4518			CLELIA			MARCOCCIO			MRCCLL85A70I838J			35			Ammesso e finanziato


			3797			Roberto			Granata			GRNRRT84T15H501L			35			Ammesso e finanziato


			81			Viviana			Picariello			PCRVVN84L41H501E			35			Ammesso e finanziato


			2187			romina			ranucci lucarelli			RNCRMN84H56L182C			35			Ammesso e finanziato


			551			Giulia			Compagnone			CMPGLI84B64A433R			35			Ammesso e finanziato


			2479			DARIO			LOPEZ			LPZDRA84A27H501M			35			Ammesso e finanziato


			2210			silvia			annibali			NNBSLV83T63H501P			35			Ammesso e finanziato


			3050			RITA			PERNASILICI			PRNRTI83E62D810P			35			Ammesso e finanziato


			3742			matilde			giaccherini			GCCMLD83E42H501X			35			Ammesso e finanziato


			704			Daniela			De Gasperis			DGSDNL83D66E340V			35			Ammesso e finanziato


			2397			Alessandra			Bernardi			BRNLSN81S56D773D			35			Ammesso e finanziato


			2337			Alice Maria Rita			Musso			MSSLMR81P60F205R			35			Ammesso e finanziato


			4622			annalisa			marcello			MRCNLS81E71E472G			35			Ammesso e finanziato


			1577			ALESSANDRO			FORTE			FRTLSN81E20L719G			35			Ammesso e finanziato


			826			Daniele			Rossi			RSSDNL81C23A123L			35			Ammesso e finanziato


			3223			giada			provenzano			PRVGDI81B53G224B			35			Ammesso e finanziato


			566			annunziata			tucci			TCCNNZ81A65D708C			35			Ammesso e finanziato


			4579			marta			magliocchetti			MGLMRT80H64G274P			35			Ammesso e finanziato


			4775			Rossana			Forte			FRTRSN80C52D708D			35			Ammesso e finanziato


			1763			Francesca			Panno			PNNFNC79P41D662V			35			Ammesso e finanziato


			4783			Claudia			Di Mugno			DMGCLD79M44G838R			35			Ammesso e finanziato


			2418			Flavio			Gambardella			GMBFLV79H28L182P			35			Ammesso e finanziato


			4552			bethou coumessou			mubiayi			MBYBHC79H46H501P			35			Ammesso e finanziato


			3717			giada			quatela			QTLGDI78R65H501S			35			Ammesso e finanziato


			2008			Desiree			Fasano			FSNDSR78H60F839Y			35			Ammesso e finanziato


			3022			cristina			pantaleo			PNTCST78D45L639G			35			Ammesso e finanziato


			3220			ROSARIA			BELLUCCI			BLLRSR74H54I838G			35			Ammesso e finanziato


			1563			elisa			mazzelli			MZZLSE72A64H501S			35			Ammesso e finanziato


			4908			Maria			Chinigò			CHNMRA68A53D086L			35			Ammesso e finanziato


			2515			cinzia			petitti			PTTCNZ67E53F205T			35			Ammesso e finanziato


			4006			Gilberto			Iannozzi			NNZGBR62L13H501Y			35			Ammesso e finanziato


			105			francesca			albanese			LBNFNC88S45H501Y			30			Ammesso e finanziato


			312			margherita			vicario			VCRMGH88B53H501J			30			Ammesso e finanziato


			764			maria			giordano			GRDMRA86T46H501H			30			Ammesso e finanziato


			78			federica			iacono			CNIFRC85M70H501S			30			Ammesso e finanziato


			3601			Marzia			De Martino			DMRMRZ84S62H501I			30			Ammesso e finanziato


			3412			Alessio			Masucci			MSCLSS84H10E472T			30			Ammesso e finanziato


			122			orsetta			paolillo			PLLRTT84B64H282B			30			Ammesso e finanziato


			4548			valerio			di biase			DBSVLR83S16D843P			30			Ammesso e finanziato


			3775			ELENA			MODASTRI			MDSLNE83E46A486U			30			Ammesso e finanziato


			2234			Arianna			Bisterzo			BSTRNN83B66H501P			30			Ammesso e finanziato


			4459			PAOLA			CICCARELLI			CCCPLA82T71A433O			30			Ammesso e finanziato


			661			valentina			albano			LBNVNT82T52D843H			30			Ammesso e finanziato


			4632			Elisa			Cambriani			CMBLSE82S61H501Z			30			Ammesso e finanziato


			1927			Simone			Muzzi			MZZSMN82M24H501D			30			Ammesso e finanziato


			1593			Laura			Pescosolido			PSCLRA82C55H501F			30			Ammesso e finanziato


			1502			Giovanna			Chirico			CHRGNN82C46E919V			30			Ammesso e finanziato


			363			Waldo			Orlandini			RLNWLD81S20H501T			30			Ammesso e finanziato


			2451			Maria Teresa			Cavicchioni			CVCMTR81M69C773Q			30			Ammesso e finanziato


			2295			enrico			rinchiusi			RNCNRC81H29B114Q			30			Ammesso e finanziato


			336			Nicoletta			Tuni			TNUNLT81H44A123I			30			Ammesso e finanziato


			668			FRANCESCA			IANNANTUONI			NNNFNC81E61D643O			30			Ammesso e finanziato


			2911			Simone			Desideri			DSDSMN81A25L182L			30			Ammesso e finanziato


			3222			SIMONA			DE MEO			DMESMN80T41I838H			30			Ammesso e finanziato


			953			Andrea			Altobelli			LTBNDR80S05A132I			30			Ammesso e finanziato


			335			erica			sparaciari			SPRRCE80P64H501O			30			Ammesso e finanziato


			3704			LOREDANA			DI SALVO			DSLLDN80E54C034N			30			Ammesso e finanziato


			4443			LUANA			GAGLIARDI			GGLLNU80E54I838L			30			Ammesso e finanziato


			3391			michela			di rubbo			DRBMHL80B67A783I			30			Ammesso e finanziato


			4752			Monia			Di Nota			DNTMNO80B60C034R			30			Ammesso e finanziato


			3946			alice			concari			CNCLCA80A71D612M			30			Ammesso e finanziato


			3781			ELISA			MARSELLA			MRSLSE79S47D810B			30			Ammesso e finanziato


			3740			valeria			pulieri			PLRVLR79R54C349Q			30			Ammesso e finanziato


			4995			Alice Luminita			Vasile			VSLLLM79P61Z129M			30			Ammesso e finanziato


			1352			FRANCESCA			BRASILI			BRSFNC79D58H282I			30			Ammesso e finanziato


			4797			Enrica			Lombardi			LMBNRC79B65I838D			30			Ammesso e finanziato


			3866			francesca			sciorilli			SCRFNC78T41H501I			30			Ammesso e finanziato


			1836			DONATO			PROSPERO			PRSDNT78R02I838F			30			Ammesso e finanziato


			4814			Francesca			Jackson			JCKFNC78L58I838Y			30			Ammesso e finanziato


			1547			Elisabetta			Marozza			MRZLBT78H68B114K			30			Ammesso e finanziato


			2987			ANTONELLO			MAZZOLA			MZZNNL78H20L719X			30			Ammesso e finanziato


			2841			alessandra			chiapparelli			CHPLSN78E43G274T			30			Ammesso e finanziato


			2176			Cristian			Fiorini			FRNCST78B26I838S			30			Ammesso e finanziato


			3227			andrea			cesaretti			CSRNDR77R16E388Y			30			Ammesso e finanziato


			3623			stefano			spagnoli			SPGSFN77C17H501X			30			Ammesso e finanziato


			87			Vincenzo			Pezzopane			PZZVCN89D09C034F			25			Ammesso e finanziato


			103			Krzysztof Krzesimir			Bulzacki Bogucki			BLZKZY88H21H501B			25			Ammesso e finanziato


			120			Andrea			Standardi			STNNDR87R31H501P			25			Ammesso e finanziato


			138			stefano			d'alisera			DLSSFN87H20D972A			25			Ammesso e finanziato


			75			matteo			ciocci			CCCMTT87C26H501V			25			Ammesso e finanziato


			136			valerio			peroni			PRNVLR86E04H501P			25			Ammesso e finanziato


			96			remo			stella			STLRME85T05H534B			25			Ammesso e finanziato


			158			danilo			sarego			SRGDNL85P03H501C			25			Ammesso e finanziato


			4807			Aldo			Torella			TRLLDA85C15D810Q			25			Ammesso e finanziato


			2514			emiliano			micacchi			MCCMLN84H09H282K			25			Ammesso e finanziato


			1565			matteo			novelli			NVLMTT84D30H282T			25			Ammesso e finanziato


			3749			VALERIO			PROIA			PROVLR83P26I838I			25			Ammesso e finanziato


			2392			giuseppe			barlani			BRLGPP82L22G716M			25			Ammesso e finanziato


			2225			Claudio			Cosolito			CSLCLD83H09H501M			25			Ammesso e finanziato


			4471			Daiana			D'Agostino			DGSDNA83D62H501E			25			Ammesso e finanziato


			2825			andrea			spilabotte			SPLNDR83B06D810Z			25			Ammesso e finanziato


			4338			Andrea			Gagliarducci			GGLNDR82T29E472P			25			Ammesso e finanziato


			404			ALESSANDRO			CIOCCI			CCCLSN82M06G999D			25			Ammesso e finanziato


			2890			Francesco			Valletta			VLLFNC82L28H501O			25			Ammesso e finanziato


			3201			Karol			Ulanowicz			LNWKRL82H08Z127N			25			Ammesso e finanziato


			2666			CLAUDIO			FANELLA			FNLCLD82H06A123X			25			Ammesso e finanziato


			1970			MARCELLO			TOSTI			TSTMCL82E08L719R			25			Ammesso e finanziato


			1992			Mirko			Graziano			GRZMRK81M29H501K			25			Ammesso e finanziato


			2345			Domenico			Cavicchioni			CVCDNC81M29C773U			25			Ammesso e finanziato


			2290			Daniele			Cranevale			CRNDNL81L12H501W			25			Ammesso e finanziato


			1585			DANILO			SPADARO			SPDDNL81H23L719I			25			Ammesso e finanziato


			3668			giorgia			flamini			FLMGRG81C49H501C			25			Ammesso e finanziato


			3951			Francesco			Stefanini			STFFNC80T16H282P			25			Ammesso e finanziato


			640			Ugo			Maurino			MRNGUO80S26A944R			25			Ammesso e finanziato


			4648			angelo			robertiello			RBRNGL80L13G039O			25			Ammesso e finanziato


			3825			MARCO			NAZARET			NZRMRC79R13E340D			25			Ammesso e finanziato


			2473			maria			Santorelli			SNTMRA79M46I438F			25			Ammesso e finanziato


			3762			Andrea			Occhiello			CCHNDR79E31H501P			25			Ammesso e finanziato


			2001			Fabio			Brignoli			BRGFBA79D14G273B			25			Ammesso e finanziato


			2129			Sergio			Baldassini			BLDSRG79C05H501K			25			Ammesso e finanziato


			663			Dorian			Qoli			QLODRN79A08Z100U			25			Ammesso e finanziato


			2250			Daniele			Ferraiuolo			FRRDNL78M02L182O			25			Ammesso e finanziato


			1985			Catia			Meloni			MLNCTA77L46A269O			25			Ammesso e finanziato


			3864			Piero			Capozi			CPZPRI77E30C858A			25			Ammesso e finanziato


			3440			ANGELA			PROTANI			PRTNGL77E44C413I			25			Ammesso e finanziato


			3723			anna			vilella			VLLNNA77A43H501K			25			Ammesso e finanziato


			4380			ALESSIA			FRAIOLI			FRLLSS76M62E340N			25			Ammesso e finanziato


			626			Alessandra			Marini			MRNLSN76H49C349I			25			Ammesso e finanziato


			3738			veronica			aneris			NRSVNC75S48H501N			25			Ammesso e finanziato


			1890			antonietta			pasanisi			PSNNNT75D65Z114U			25			Ammesso e finanziato


			4686			Carla			Gunnella			GNNCRL75C46H282K			25			Ammesso e finanziato


			3206			Fabio			Mazza			MZZFBA74B09H501D			25			Ammesso e finanziato


			3115			dora			perillo			PRLDRO72B51H501P			25			Ammesso e finanziato


			1248			francesca			scorsino			SCRFNC68S49H501Z			25			Ammesso e finanziato


			2636			Anna			Stabile			STBNNA68P58C199Q			25			Ammesso e finanziato


			2182			Emilia			Monteleone			MNTMLE59B67H501A			25			Ammesso e finanziato


			2441			Rita			Pacilli			PCLRTI84D49H501T			20			Ammesso e finanziato


			330			alessandro			massaro			MSSLSN82M26C034Z			20			Ammesso e finanziato


			4076			Elisa			Ferranti			FRRLSE82C62A323O			20			Ammesso e finanziato


			2380			enrica			pavone			PVNNRC80P65H501Y			20			Ammesso e finanziato


			2156			Alessandro			Trabassi			TRBLSN79S16H501L			20			Ammesso e finanziato


			3214			ALESSIA			SCENNA			SCNLSS79A61I838B			20			Ammesso e finanziato


			3751			SIMONE			TAGLIAFERRI			TGLSMN78M15A123J			20			Ammesso e finanziato


			3450			SERGIO			UCCELLINI			CCLSRG77T12G838E			20			Ammesso e finanziato


			2198			Federico			Calligaris			CLLFRC77M05H501G			20			Ammesso e finanziato


			3241			MICHELE			REA			REAMHL77A27A433M			20			Ammesso e finanziato


			1605			ELISABETTA			MICHETTI			MCHLBT76E41L719X			20			Ammesso e finanziato


			4343			giacomo			toth			TTHGCM75D19H501O			20			Ammesso e finanziato


			4450			SARA			GAGLIARDI			GGLSRA74L55I838N			20			Ammesso e finanziato


			4323			massimiliano			croce			CRCMSM73L21E958I			20			Ammesso e finanziato


			3349			emanuela			ventura			VNTMNL72S41F839H			20			Ammesso e finanziato


			3711			katia			santosuosso			SNTKTA69R53H501X			20			Ammesso e finanziato


			2349			Luigino			Martorelli			MRTLGN64M01F477H			20			Ammesso e finanziato


			4005			Carlo			Cavallucci			CVLCRL63S04H501G			20			Ammesso e finanziato


			186			Nicola			Fasciano			FSCNCL60R04L328G			20			Ammesso e finanziato


			702			orlando			capezzuto			CPZRND82B16I234P			15			Ammesso e finanziato


			2391			Simone			Luzi			LZUSMN78E11D773H			15			Ammesso e finanziato


			2307			Lorenzo			Sepede			SPDLNZ77S22H501X			15			Ammesso e finanziato


			4920			Adriano			Abatecola			BTCDRN77P13G838A			15			Ammesso e finanziato


			1227			Matteo			Scaranello			SCRMTT77B11H501I			15			Ammesso e finanziato


			433			Massimiliano			Di Carlo			DCRMSM77A04H501D			15			Ammesso e finanziato


			4497			DANIELE			CAPUANO			CPNDNL76D10I838Z			15			Ammesso e finanziato


			1349			ELENA			ALBIERI			LBRLNE74T69F205D			15			Ammesso e finanziato


			4503			Alessandra			Senapa			SNPLSN74T63H501C			15			Ammesso e finanziato


			2107			pierpaolo			de palo			DPLPPL73H29H501F			15			Ammesso e finanziato


			4860			GIUSEPPE			MANNA			MNNGPP73H27A132J			15			Ammesso e finanziato


			2447			Tiziana			Palumbo			PLMTZN71S48H501E			15			Ammesso e finanziato


			2248			lidia			gentili			GNTLDI71M59H501U			15			Ammesso e finanziato


			3218			IGINO			MAGLIOCCHETTI			MGLGNI71A11L780P			15			Ammesso e finanziato


			4430			DONATELLA			MARTINO			MRTDTL68A71A433X			15			Ammesso e finanziato


			3282			Stefano			Paiano			PNASFN67M29Z133D			15			Ammesso e finanziato


			752			Massimo			Di Vincenzo			DVNMSM64S06L182Y			15			Ammesso e finanziato


			4776			Mario			Filippini			FLPMRA77B10H501P			10			Ammesso e finanziato


			3313			Matteo			Zappone			ZPPMTT76D20A123Y			10			Ammesso e finanziato


			2411			Marin			Zamputti			ZMPMRN75P12Z100Y			10			Ammesso e finanziato


			3261			LUIGI			COLAIACOVO			CLCLGU74S26I838K			10			Ammesso e finanziato


			3252			GIANPEIRO			CASCHERA			CSCGPR73L12I838D			10			Ammesso e finanziato


			1996			Paolo			Ammenti			MMNPLA72E02H501S			10			Ammesso e finanziato


			3292			MAURO			MEGLIO			MGLMRA72D14I838D			10			Ammesso e finanziato


			4476			LEONARDO			BELFIORE			BLFLRD67P29E340G			10			Ammesso e finanziato


			4375			MARIA RITA			FERRAMOSCA			FRRMRT66C65D810Q			10			Ammesso e finanziato


			3280			IVAN			BIANCHI			BNCVNI74M27E340L			5			Ammesso e finanziato


			4464			EUGENIO			RAUSO			RSAGNE65T19D667Y			5			Ammesso e finanziato


			4629			GIOVANNI			MATTEI			MTTGNN65R01C034D			5			Ammesso e finanziato





&R&"Arial,Grassetto"&12All. A


Pagina &P







_1287321241.xls

Sheet1


			


			DOMANDE VOUCHER AMMESSE A FINANZIAMENTO MA NON ATTIVABILI NELL'AMBITO DEL CORSO PRESCELTO


			POICHE' NON INCLUSE NEL NUMERO MASSIMO DI 8 VOUCHER CONCEDIBILI PER SINGOLO CORSO


			ID domanda			Cognome			Nome			Codice fiscale			Punteggio totale			Esito


			1811			Cappannari			Chiara			CPPCHR87R69B114B			45			Ammesso e finanziato


			712			chiarello			antonio			CHRNTN59S03D086Y			20			Ammesso e finanziato


			2051			CLAUDIA			LODOLO			LDLCLD65S69H501V			40			Ammesso e finanziato


			2538			damiano			vavalli			VVLDMN71B06H501S			30			Ammesso e finanziato


			95			D'Amico			Giacomo			DMCGCM72R13B428J			15			Ammesso e finanziato


			4372			DANIELE			SARRA			SRRDNL76B13I838V			15			Ammesso e finanziato


			648			Emma			Tuni			TNUMME77P52A123T			25			Ammesso e finanziato


			3753			FOLCO ROCCO			GRIMALDI			GRMFCR70H02G838H			15			Ammesso e finanziato


			3375			francesca			cenci			CNCFNC69M45H501Z			15			Ammesso e finanziato


			249			giacomo			galantucci			GLNGCM83M03A341X			20			Ammesso e finanziato


			36			Gianpiero			Alicchio			LCCGPR80B12A662K			25			Ammesso e finanziato


			3270			LEONARDO			CAMPOLI			CMPLRD72H24I838I			5			Ammesso e finanziato


			832			lorenzo			tocci			TCCLNZ81A11H501P			15			Ammesso e finanziato


			1057			luca			mazzei			MZZLCU86E12H501G			25			Ammesso e finanziato


			4283			massimiliano			catini			CTNMSM65L25H501J			15			Ammesso e finanziato


			4072			mattei			guido			MTTGDU75C05H501O			5			Ammesso e finanziato


			106			nadia			di girolamo			DGRNDA65D63H501X			35			Ammesso e finanziato


			2183			nora talina			gonzález arroyo			GNZNTL82P58Z514D			20			Ammesso e finanziato


			3664			paoluzzi			ivana			PLZVNI59A55B406W			45			Ammesso e finanziato


			715			Pisapia			Lucio			PSPLCU57C24F839O			20			Ammesso e finanziato


			3809			SILVANA			DI FOLCO			DFLSVN68L42Z114Y			25			Ammesso e finanziato


			2660			rocco			di marco			DMRRCC80E09H501Q			25			Ammesso e finanziato


			2821			Marco			Filipponi			FLPMRC80E06H501I			25			Ammesso e finanziato


			3665			FILIPPO			BITTI			BTTFPP78T11H501M			25			Ammesso e finanziato


			308			Stefano			Ambrosetti			MBRSFN82R21L719W			15			Ammesso e finanziato


			2817			Alessandro			Truglio			TRGLSN77H22H501U			15			Ammesso e finanziato


			4198			Pierfrancesco			Bruno-Santangelo			BRNPFR71P10H501V			10			Ammesso e finanziato





&R&"Arial,Grassetto"&12All. B


Pagina &P







